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Могилев, 13. - 16.3.2024

Дистанция 26 Мужчины, 400m Комплексное плавание Открытые
16.03.2024 - 16:06 Результаты Финальный
МС : 4:37.00  /  КМС : 4:55.00  /  1 : 5:12.50
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. Ханевский Роман 08 КМС Минская область 4:40.00 КМС 649
50m: 28.42 28.42 150m: 1:38.46 36.84 250m: 2:54.25 39.38 350m: 4:07.30 33.26

100m: 1:01.62 33.20 200m: 2:14.87 36.41 300m: 3:34.04 39.79 400m: 4:40.00 32.70

2. Данилов Матвей 08 КМС Гомельская область 4:43.90 КМС 623
50m: 28.51 28.51 150m: 1:37.55 36.28 250m: 2:55.33 41.21 350m: 4:12.12 34.03

100m: 1:01.27 32.76 200m: 2:14.12 36.57 300m: 3:38.09 42.76 400m: 4:43.90 31.78

3. Войтехович Даниил 08 КМС Минск 4:44.85 КМС 617
50m: 29.05 29.05 150m: 1:41.01 37.78 250m: 2:59.74 41.12 350m: 4:13.66 32.65

100m: 1:03.23 34.18 200m: 2:18.62 37.61 300m: 3:41.01 41.27 400m: 4:44.85 31.19

4. Михальчик Иван 08 МС Минск 4:52.23 КМС 571
50m: 30.58 30.58 150m: 1:43.39 36.93 250m: 3:02.16 41.21 350m: 4:17.88 33.64

100m: 1:06.46 35.88 200m: 2:20.95 37.56 300m: 3:44.24 42.08 400m: 4:52.23 34.35

5. Поливкин Герман 09 КМС Могилевская область 4:52.65 КМС 568
50m: 31.22 31.22 150m: 1:44.61 38.10 250m: 3:03.60 41.53 350m: 4:20.44 34.70

100m: 1:06.51 35.29 200m: 2:22.07 37.46 300m: 3:45.74 42.14 400m: 4:52.65 32.21

6. Мисевич Вячеслав 08 КМС Минск 4:57.45 1 541
50m: 29.99 29.99 150m: 1:42.59 37.64 250m: 3:04.01 44.03 350m: 4:24.22 35.74

100m: 1:04.95 34.96 200m: 2:19.98 37.39 300m: 3:48.48 44.47 400m: 4:57.45 33.23

7. Мозалев Николай 08 КМС Минск 4:57.51 1 541
50m: 29.91 29.91 150m: 1:43.32 38.25 250m: 3:05.32 44.27 350m: 4:24.45 34.15

100m: 1:05.07 35.16 200m: 2:21.05 37.73 300m: 3:50.30 44.98 400m: 4:57.51 33.06

8. Бурак Артем 09 КМС Минская область 4:58.05 1 538
50m: 30.99 30.99 150m: 1:48.23 40.54 250m: 3:07.67 41.20 350m: 4:24.51 34.59

100m: 1:07.69 36.70 200m: 2:26.47 38.24 300m: 3:49.92 42.25 400m: 4:58.05 33.54


